关于重庆工程学院三级心理之家建设成果大赛获奖情况的通报

依据我校《重庆工程学院关于开展第五届心理健康文化节活动的通知》为进一步丰富大学生校园文化活动，加强学校大学生心理健康教育工作，帮助学生树立心理健康意识，培养学生理性平和的阳光心态。积极推动心理健康教育工作和三级心理之家建设进院校、进班级、进宿舍，分享我校大学生通过“自助—互助—助人”实现心理成长的丰富成果与经验。我校双桥校区于2019年4月24日至5月15日开展三级心理之家建设成果大赛。现将获奖情况予以通报表彰。
经过专业评委认真评判，共评选出宿舍组一等奖1组、二等奖2组、三等奖3组；班级组，一等奖1组、二等奖2组，三等奖3组；院系组，优秀奖2组；心理委员杰出贡献奖47名。
希望受表彰的同学珍惜荣誉，戒骄戒躁，充分发挥示范作用，在今后的学习工作中再创佳绩。

附件1：重庆工程学院三级心理之家建设成果大赛获奖名单

附件一
重庆工程学院三级心理之家建设成果大赛获奖名单

1、 宿舍组
一等奖1组
	参赛类型
	作品名称
	学号
	姓名
	学院
	宿舍号

	宿舍心理之家
	109青春手账
	189110134
	刘雨
	计算机学院
	明智楼109

	189000217
	吴雪晴
	软件学院
	明智楼109

	189110333
	柳思君
	计算机学院
	明智楼109

	189110435
	梁玲雪
	计算机学院
	明智楼109

	189110211
	苟文旗
	计算机学院
	明智楼109

	189110411
	豆柳涵
	计算机学院
	明智楼109

二等奖2组
	宿舍心理之家
	幸福花园
	189110124
	肖贵丹
	计算机学院
	明智楼106

	189110222
	阳佳珍
	计算机学院
	明智楼106

	189110101
	杜玉发
	计算机学院
	明智楼106

	189400318
	傅建华
	软件学院
	明智楼106

	189020184
	陈楠
	计算机学院
	明智楼106

	189020362
	刘华蓉
	计算机学院
	明智楼106

	宿舍心理之家
	心灵物语
	189510404
	周兴琼
	土木工程学院
	明智楼311

	189500348
	孙康敏
	土木工程学院
	明智楼311

	189500103
	费媛
	土木工程学院
	明智楼311

	189500440
	吴秋瑜
	土木工程学院
	明智楼311

	189500263
	蓝秀瑶
	土木工程学院
	明智楼311

	180410116
	雷蕾
	土木工程学院
	明智楼311

三等奖3组
	宿舍心理之家
	221小猪仔仔
	189300230
	卿宇
	管理学院
	明信楼x221

	189300247
	楚艳丽
	管理学院
	明信楼x221

	189300331
	田彩霞
	管理学院
	明信楼x221

	189300124
	鲜茂越
	管理学院
	明信楼x221

	189300519
	张代美
	管理学院
	明信楼x221

	189330117
	杨梦娇
	管理学院
	明信楼x221

	宿舍心理之家
	明智楼215
	189010108
	徐小倩
	软件学院
	明智楼215

	189010110
	戴慜姝
	软件学院
	明智楼215

	189010109
	周丹
	软件学院
	明智楼215

	189030111
	叶文霞
	软件学院
	明智楼215

	189030153
	何汝清
	软件学院
	明智楼215

	189030155
	郭翠
	软件学院
	明智楼215

	宿舍心理之家
	心理小窝
	189320454
	金丽
	管理学院
	明信楼202

	189320237
	马媛媛
	管理学院
	明信楼202

	189320421
	温薛儒
	管理学院
	明信楼202

	189320646
	何婷婷
	管理学院
	明信楼202

	189320511
	张巧
	管理学院
	明信楼202

	189320144
	李江丽
	管理学院
	明信楼202

2、 班级组
一等奖1组
	班级心理之家
	海阔天空
	189120408
	黄顺
	电子信息学院
	1891202

	189120420
	郑凯译
	电子信息学院
	1891202

	189120211
	向秋玉
	电子信息学院
	1891202

	189120218
	熊露
	电子信息学院
	1891202

	189120230
	邓云春
	电子信息学院
	1891202

	189120217
	程星凤
	电子信息学院
	1891202

二等奖2组
	班级心理之家
	聚是一团火，散是满天星
	189000154
	邓兰
	软件学院
	1890001

	189000123
	伍琳
	软件学院
	1890001

	189000108
	周利军
	软件学院
	1890001

	189000125
	王锦鸿
	软件学院
	1890001

	189000132
	秦友香
	软件学院
	1890001

	班级心理之家
	团结友爱的2班呀
	189320224
	唐雪琴
	管理学院
	1893202

	189320262
	陈得荣
	管理学院
	1893202

	198320218
	韦磊
	管理学院
	1893202

	189320241
	刘俊志
	管理学院
	1893202

	189320230
	冉新
	管理学院
	1893202

	189320259
	陈天天
	管理学院
	1893202

三等奖3组
	班级心理之家
	向阳而生
	189000819
	伍香林
	软件学院
	1890008

	189000832
	石悦
	软件学院
	1890008

	189140115
	李鑫
	软件学院
	1890008

	189000824
	王光敏
	软件学院
	1890008

	189000835
	吕生会
	软件学院
	1890008

	189000836
	吕凤
	软件学院
	1890008

	班级心理之家
	心与心零距离
	189320344
	何雨如
	管理学院
	1893203

	189320305
	周海云
	管理学院
	1893203

	189320323
	王鑫
	管理学院
	1893203

	189320301
	匡坤悦
	管理学院
	1893203

	189320320
	吴辉
	管理学院
	1893203

	189320341
	华佑
	管理学院
	1893203

	班级
	和衷共济
	189330127
	王思
	管理学院
	1893301

	189330161
	陈美希
	管理学院
	1893301

	189330119
	熊娅
	管理学院
	1893301

	189330117
	杨梦娇
	管理学院
	1893301

	189330111
	张入引
	管理学院
	1893301

	189330158
	方艺霏
	管理学院
	1893301

3、 院系组
优秀奖2组
	院系心理之家
	阳光入我心
	189150202
	袁咏仪
	电子信息学院
	1891501

	189120304
	李霜
	电子信息学院
	1891201

	189030134
	石化佳
	软件学院
	1890301

	189150215
	包安康
	电子信息学院
	1891501

	院系心理之家
	 心理之家
	180350111
	刘洋菲
	数字艺术
	1803501

	180070115
	胥垚鑫
	数字艺术
	1800701

	180340114
	柯嘉
	数字艺术
	1803401

	180340212
	黄涵
	数字艺术
	1803401

[bookmark: _GoBack]
4、 心理委员杰出贡献奖（47名）
周兴琼	李雨纯	陈梦	雷蒆淼	周淅钦	廖小静	陈河志
袁江铭	邓兰	蒲霞	林洁	唐娜	罗钰君	管明娅	黄顺
苏闰梅	黄亭亭	董泓玲	王定兴	秦蓉	 唐雪琴	陈欣欣
杨飞	卫航	万卫平	任家群	兰鑫	李磊	陈意	方悦燃
付雯静	卿宇	尚书宇	胡兴林	谢洪润	龙飞	方鑫	刘宁
邵锴	罗小凤	林雪松	伍香林	刘春	王世梅	王爱华
方芯	唐雪琴